

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเอกชนดำเนินการป้องกันสัตว์อันตรายต่อการบิน ภายในเขตการบิน (Airside)
ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติเขตการบิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,661,168.14 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 มิ.ย.66
เป็นเงิน 7,661,168.14 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ค่าจ้างแรงงาน/ค่ากะ ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผบ.ป. ที่ 107/66
 - 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประกันสังคม
 - 5.3 ค่าเครื่องมือและอุปกรณ์อื่นๆ ใช้ตาม ผบ.ป.ที่ได้สืบราคาจาก 3 ราย ดังนี้
 - 5.3.1 บริษัท เอส.พี. บวรกิตติ จำกัด
 - 5.3.2 89 ลาวัง แอ็ดเวอร์ไทซิง
 - 5.3.3 บริษัท เอ็กซ์ตรีม โซลูชั่น จำกัด
 - 5.4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผบ.ป. ที่ 107/66
 - 5.5 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยบุคคล/ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยยานพาหนะ ตามอัตราค่าภาระฯ
 - 5.6 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร ตามอัตราค่าเช่าของ บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาง ลภัสสดา คงคัมยลิก
 - 6.2 น.ส. มัญชรี ศุภสมุท
 - 6.3 นาง ศรัณญา นกพึ้ง

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง										
เรื่อง : งานจ้างเอกชนดำเนินการป้องกันสัตว์อันตรายต่อการบิน ภายในเขตการบิน (Airside) ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ										
				ปีที่ 1		ปีที่ 2		รวม 2 ปี		
1	ค่าจ้างแรงงาน	วุฒิการศึกษา	จำนวน (คน)	จำนวนวัน/เดือน	จำนวนวัน/เดือน	อัตราค่าแรง /วัน (1 ต.ค.66 - 30 ก.ย.67)	(1 ต.ค.67 - 1 ต.ค.68)			
				ปีที่ 1	ปีที่ 2					
136	1.1 ผู้ควบคุมงาน	ปวช.	1	12	12	12,870	154,440.00	154,440.00	308,880.00	
153	1.2 ผู้ปฏิบัติงาน	ขั้นต่ำ	18	379	378	384.77	2,624,900.94	2,617,975.08	5,242,876.02	
	รวม		19			รวม 1	2,779,340.94	2,772,415.08	5,551,756.02	
2	เงินประกันสังคม		5%			รวม 2	138,977.28	138,630.96	277,608.24	
						รวม 1+2	2,918,318.22	2,911,046.04	5,829,364.26	
3	ค่าเครื่องมืออุปกรณ์และอื่น ๆ		จำนวน (คู่)	ราคา/หน่วย						
	3.1 ถุงมือนิรภัย		19	129			2,451.00	2,451.00	4,902.00	
	3.2 รองเท้าบูท		19	900			17,100.00	17,100.00	34,200.00	
	3.3 ชุด PPE		19	365			6,935.00	6,935.00	13,870.00	
	3.4 แว่นตานิรภัย		19	305			5,795.00	5,795.00	11,590.00	
	3.5 รองเท้านิรภัย		19	2,609			49,571.00	-	49,571.00	
	3.6 เสื้อกั๊กสะท้อนแสง		19	1,690			32,110.00	32,110.00	64,220.00	
	3.7 Earmuff		19	4,900			93,100.00	93,100.00	186,200.00	
	3.8 Earplug		19	48			912.00	912.00	1,824.00	
						รวม 3	207,974.00	158,403.00	366,377.00	
						รวม 1+2+3	3,126,292.22	3,069,449.04	6,195,741.26	
4	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน+กำไร			10%	150,000	รวม 4	462,629.22	456,944.90	919,574.12	
5	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ									
	5.1 ค่าธรรมเนียมบัตร รปภ.	จำนวน	19	514.02	บาท/ปี		9,766.38	9,766.38	19,532.76	
	5.2 ค่ากะ						263,520.00	262,800.00	526,320.00	
						รวม 5	273,286.38	272,566.38	545,852.76	
							รวมทั้งสิ้น	3,862,207.82	3,798,960.32	7,661,168.14

หมายเหตุ : 1. ข้อ 1,4 และ ข้อ 5.2 ใช้ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป. ที่ 121/61

2. ข้อ 3 ใช้ตามที่ ผบข. เสนอ โดยสืบราคามา ยกเว้น ข้อ 3.5 ให้ปีเว้นปี เช่นเดียวกับ พนง. ทอท.